
                                                             Protokół Nr III/2018
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się  27 grudnia 2018 r.

27  grudnia  2018  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła o godz.  1149  . Udział  w obradach wzięło 23 radnych,  co stanowiło quorum, przy
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

 

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską  Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik-Jurkin – Radcę Prawnego Urzędu,
• Media

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję,  

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z II sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z II sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Pana Prezydenta o  wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów

uchwał. Pierwszy w sprawie  zmiany Uchwały Nr  LI/641/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21
grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  4a.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek   

• Drugi projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/642/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 4b. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Proszę  o  wprowadzenie  projektu  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  mieszkańca  Wałbrzycha  na
działalność prezydenta Miasta Wałbrzycha

• Proponuję umieszczenie rozpatrzenia skargi w punkcie 16a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  
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• Proszę o wprowadzenie projektu zmieniającego uchwałę Nr II/ 5/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia  13  grudnia  18  r.  w sprawie  wyboru  Przewodniczących  i  Zastępców stałych  komisji  Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 16b.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Proszę o wprowadzenie projektu zmieniającego uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej
Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 16c. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

• Proszę o wprowadzenie projektu  zmieniającego uchwałę Nr II/8/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia  13 grudnia  2018 roku w sprawie ustalenia  składu osobowego Komisji  Skarg,  Wniosków i
Petycji.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 16d.  porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie
podjęła ww. wniosek  

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad wraz z głosowanymi 

zmianami tj.:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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       4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany Uchwały Nr  LI/641/17 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  21  grudnia  2017  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha,
4.b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany  Uchwały Nr LI/642/17 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2018 rok.

5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

6. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.
7. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – w rejonie
ulic Uczniowskiej i Stacyjnej w Wałbrzychu.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  Wojewody
Dolnośląskiego na uchwałę Nr LXI/759/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września
2018  roku  w sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – w rejonie ulicy Orkana i drogi na Pogorzałę
w Wałbrzychu.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego
południowej i zachodniej części Dolnego Śląska, zwanej „Strategia Rozwoju Sudety 2030”.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  przyjęcia  Programu  Wspierania  Rodziny  Miasta
Wałbrzycha na lata 2019-2021.

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Rozwoju  Pieczy
Zastępczej Miasta Wałbrzycha na lata 2019 – 2021.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Programu Działań na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Miasta Wałbrzycha na lata 2019 – 2021.

14. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia  Programu współpracy Miasta
Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia program polityki zdrowotnej pn.
„Program profilaktyki  zakażeń  wirusem brodawczaka  ludzkiego  HPVna  lata  2019-2021
Miasta Wałbrzycha”.

16. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  określenia  rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2019 roku.
16.a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  projektu w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca
Wałbrzycha na działalność prezydenta Miasta Wałbrzycha.
16.b. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniającego  uchwałę  Nr  II/  5/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  13  grudnia  18  r.  w  sprawie  wyboru  Przewodniczących  i  Zastępców stałych
komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
16.c.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniającego  uchwałę  Nr  II/9/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 18 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady
Miejskiej Wałbrzycha.
16.d.  Uchwała  zmieniająca  uchwałę  Nr  II/8/18  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  13
grudnia  2018  roku  w sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Skarg,  Wniosków i
Petycji.

17. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
18. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
19. Zamknięcie obrad.
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Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha
• przedstawił powyższą informację,
• pożegnanie Pani Alicji  Młodeckiej, dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w związku z

przejściem na emeryturę.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.4a.  Uchwała  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LI/641/17  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia
21 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik  nr 2 -

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy głosach  17 „za”, 4 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę  Nr  III/24/18

Ad.4b.   Uchwała  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LI/642/17  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia
21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok.

- załącznik  nr 3 -

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy głosach  17 „za” i 5 głosach „przeciw” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę  Nr III/25/18
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Ad.5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha. 

    - załącznik  nr 4 -
- załącznik  nr 4a - 
- załącznik  nr 4b - 
- załącznik  nr 4c - 
- załącznik  nr 4d - 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje  Rady  na  posiedzeniu  wspólnym  w  dniu  18.12.br.  pozytywnie  zaopiniowały  projekt

uchwały.
• Odczytała opinię Komisji Budżetu i Finansów.

Pani  Ewa  Kłusek  -  Skarbnik  Miasta  Wałbrzycha  zaprezentowała  ww.  projekt  uchwały  wraz  z
autopoprawkami.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z 
autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy głosach  17 „za” i 5 głosach „przeciw” 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę  Nr III/26/18

Ad.6. Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok. 

- załącznik nr 5 -
- załącznik nr 5a -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer, Beata Mucha, Ryszard Nowak. 
Głos zabrali: Prezydent, Skarbnik.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 17 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr III/27/18

Ad.7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – w rejonie
ulic Uczniowskiej i Stacyjnej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 6 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan Robert Szymala – Urbanista Miasta Wałbrzycha zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za”
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr III/28/18

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody 
Dolnośląskiego na uchwałę Nr LXI/759/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 
2018 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – w rejonie ulicy Orkana i drogi na Pogorzałę 
w Wałbrzychu.

- załącznik nr 7 -

Pan Robert Szymala – Urbanista Miasta Wałbrzycha zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za”
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr III/29/18
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Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  przyjęcia  Strategii  rozwoju  społeczno-
gospodarczego południowej i zachodniej części Dolnego Śląska, zwanej „Strategia Rozwoju
Sudety 2030”.

- załącznik nr 8 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan  Marcin  Augustyniak  -  samodzielny  specjalista  Biura  Funduszy  Europejskich  zaprezentował  ww.
projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr III/30/18

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  przyjęcia  Programu Wspierania  Rodziny
Miasta Wałbrzycha na lata 2019-2021.

- załącznik nr 9 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan  Krzysztof  Czaja -  zastępca  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wałbrzychu
zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/31/18

Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Rozwoju  Pieczy
Zastępczej Miasta Wałbrzycha na lata 2019 – 2021. 

- załącznik nr 10 -
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Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady  na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan  Krzysztof  Czaja  –  zastępca  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wałbrzychu
zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/32/18

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.

- załącznik nr 11 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan  Krzysztof  Czaja  –  zastępca  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wałbrzychu
zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/33/18

Ad.13.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Programu Działań na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Miasta Wałbrzycha na lata 2019 – 2021.

- załącznik nr 12 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pan  Krzysztof  Czaja  –  zastępca  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wałbrzychu
zaprezentował ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
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Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/34/18

Ad.14.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Miasta
Wałbrzycha z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok.

- załącznik nr 13 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pani Halina Sawicka - kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/35/18

Ad.15.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.
„Program  profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego  HPV na  lata  2019-2021  Miasta
Wałbrzycha”.

- załącznik nr 14 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały wraz z
autopoprawkami.

Pani Halina Sawicka - kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych zaprezentowała ww. projekt uchwały
wraz z autopoprawkami.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wziął radny Ryszard Nowak

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawkami.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/36/18

Ad.16.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie   określenia  rozkładu godzin  pracy  aptek
ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2019 roku.

- załącznik nr 15 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Komisje Rady na posiedzeniu wspólnym w dniu 18.12.br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Pani Halina Sawicka - kierownik Biura Zdrowia i Spraw Społecznych zaprezentowała ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/37/18

Ad.16a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Wałbrzycha
na działalność prezydenta Miasta Wałbrzycha

- załącznik nr 16 -
- załącznik nr 16a -

Pan Krzysztof Kalinowski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił opinię Komisji.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach "za" i 2 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr III/38/18
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Ad.16b. Uchwała  zmieniająca uchwałę Nr II/ 5/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 18 r.
w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

- załącznik nr 17 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Radni  Wiesław  Bielawski  i  Radny  Jacek  Szwajgier  na  piśmie  zwrócili  się  do  mnie  o  wprowadzenie
zaproponowanych zmian do ww uchwały.

Radny Tadeusz Mazurkiewicz zgłosił kandydaturę Pani Marty Tumidalskiej na wiceprzewodniczącą komisji
Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki. Pani Marta Tumidalska wyraziła zgodę.

Głosowanie w sprawie kandydatury Pana Jacka Szwajgiera: 10 głosów „za”, 9 głosów „wstrzymujących się”.

Głosowanie w sprawie kandydatury Pani Marty Tumidalskiej: 3 głosy „za”, 3 głosy „przeciw” i 13 głosów
„wstrzymujących się”.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 17 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr III/39/18

Ad.16c. Uchwała  zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 18 r.
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

- załącznik nr 18 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Radni: Anna Adamkiewicz, Marek Dolat , Jacek Szwajgier oraz Wiesław Bielawski również zwrócili się do
mnie na piśmie o wprowadzenie powyższych zmian

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach "za",
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/40/18
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Ad.16d.Uchwała zmieniająca uchwałę Nr II/8/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018
roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

- załącznik nr 19 -

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Radny Pan Piotr Kraczkowski złożył pisemną rezygnację z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
dlatego tez proszę o uzupełnienie składu Komisji zgłaszając kandydaturę Pani Alicji Rosiak. 

Pani Alicja Rosiak wyraziła zgodę.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Otwieram dyskusję. Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 18 głosach "za" i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr III/41/18

Ad.17.   Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

Pan Piotr  Kwiatkowski złożył podziękowania Pani Jolancie Sitek w związku z jej  odejściem z pracy w
Biurze Rady Miejskiej.

Ad.18. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha złożyła życzenia noworoczne. 

Rada powyższe informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 19.  Zamknięcie obrad. 
Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam III sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

***************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

***************************

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
 Protokołowała

Ewa Graczyk   Maria Romańska
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